Lecz aby odesłania niniejszej noty Panu Dawkins nie wjechać, zachowuje sobie Rząd na potem przełożenie mu uwag na te punkta. Rząd Grecji uprasza P. Dawkins, aby odpowiedź niniejszą Dworowi swojemu do wiadomości przestał, przy czem wyrażamy zapewnienie naszego szczególnego poważania.

Egina 11. (23) Maja 1829.

Doniesienie prywatne.

Blisko Akademii jest stancyja z wiatem dla szkolnej młodzieży. Dalszą wiadomość powziąć można w Kantorze Gazety Łwowskiej (polskiej). —

(Do tego Numeru Gazety dołączony jest Ner. 35. Rozmaitości.)